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Marianne Skov 

 

Det fantastiske ved aktive ingeniører er den sociale og faglige støtte! Det har været skønt at kunne 
komme hver fredag! Aktive ingeniører er jo et fantastisk koncept og institution og jeg tror på 
foreningens værdier! Jeg vil derfor klart anbefale det til andre. 
Jeg håber I bliver ved med at kæmpe den gode kamp vil derfor ønske jer al held og lykke i job 
jagten. 

  

 

Jacob G. Levinsen 

 

Som ny i Aktive Ingeniører kom jeg med frustration over at være alene med et meget tungt 
ledighedssystem og fortvivlelse over hver dag at gå alene og skyde med hvad der syntes som løst 
krudt i jobsøgningsbøssen. 
Men jeg opdagede hurtigt, at der her var mennesker som ikke blot havde fundet måder at klare de 
daglige udfordringer men oven i købet også kendte en bedre, mere effektiv og personligt 
udviklende måde at søge job. 
Gennem samarbejdet i Aktive Ingeniører og takket være mit arbejde som næstformand kom jeg 
gennem en ganske mærkbar personlig udvikling samtidig med at jeg kom ud til en masse 
virksomheder. Til tider mindede mine aktiviteter endda om rigtig arbejde – noget jeg nu, i mit nye 
job, tydeligt kan mærke har gavnet mig meget og holdt mig ”skarp”. 
Jeg har, som del af familien Aktive Ingeniører, ikke blot holdt gang i mine egne tandhjul men 
samtidig også hjulpet en masse andre ingeniører hvilket både er livsbekræftende og glædeligt. 
Aktive Ingeniører har været et, intet mindre end, fantastisk bekendtskab for mig - eller rettere er 
et fantastisk bekendtskab, for netværket vil helt klart forblive. 
 

 

 

Michel Coene 

 

Som udlænding er det svært at komme igennem ansøgningsprocessen i krisetid.   Jeg har tilbragt 
halvdelen af min karriere udenfor Denmark, men ud af de ti jobsamtaler jeg deltog i, var der kun 
en arbejdsgiver som spurgte om den del af min erfaring. Til sidst fik jeg mit nye job på den 
samme måde som jeg fik de to sidste: ved at være den eneste kandidat med den rigtige tekniske 
baggrund.  Det tog desværre et hel år, og det er noget af en nedtur.  En oplevelse som ikke er 
uden risiko.  Lige pludselig tager det tre dage til at lappe en cykel.  Man bliver indadvendt, har ikke 
lyst til at møde folk fordi man alligevel ikke har noget at fortælle.  Her kommer AI klart med en 
løsning.  Der er deadlines at overholde, kvota at fylde, referater at holde styr på og venlige 
ansigter til at se frem til.  At søge et job er en fuldtids beskæftigelse, den har vi hørt mange 
gange.  Vel her er en ny en: en fuldtids beskæftigelse kører meget bedre når man har et kontor og 
nogle gode kollegaer! 

 

 

Morteza V. Maani 

 
Jeg har ikke den store succeshistorie, men jeg fik faktisk jobbet gennem AI' s hjemmeside, hvor min 

nuværende arbejdsgiver læste mit CV og kontaktede mig. Jeg fik jobbet efter anden jobsamtale. 
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John Hilbert 

 
Jeg fulgte kun med i AI 3-4 gange før jeg tog på et seks ugers kursus på Ingeniørhøjskolen i 
Ballerup. Det sluttede lige før jul, hvor firmaet så kontaktede John Øllgaard Jensen, der så 
henviste til mig. 
Men, princippet hos AI med ugentlige møder, hvor der skal udføres noget fagligt og samtidigt skal 
der kontaktes firmaer er et udmærket koncept. Jeg har dog kun fulgt det i 3-4 uger inden jeg tog 
på kursus. Derfor er der ikke så meget at fortælle. 
 

 

 

Allan Birk 

 
Hej AI'er 
 
Mit aktive medlemskab af foreningen Aktive Ingeniører blev heldigvis meget kort, for 3 dage efter 
at jeg havde lagt mit CV op på Aktive Ingeniøres hejmmeside blev jeg kontaktet af et firma der 
havde set mit CV på hjemmesiden. De ville gerne tale med mig (også selv om det var midt i 
påsken). Jeg ringede til dem og aftalte at jeg skulle komme til samtale lige efter påske. Dagen 
efter samtalen blev jeg tilbudt et job og så overgik jeg til passiv medlem af Aktive Ingeniøre. Jeg 
kan kun opfordre til at blive medlem af Aktive Ingeniører, hvis man er så uheldig at være ingeniør 
uden job. 


